
会場　船橋アーチェリーレンジ

期日 令和５年１１月２５日（土）
種目 ５０・３０mラウンド
気温 １３度

女子の部（３０名）
順位 立順 学校名 番号 氏名 フリガナ 学年 ５０Ｍ ３０Ｍ 合計 10･X X 備考

1 8A 千葉英和 00047218 相川　乃羽 アイカワ　ノワ 2 285 340 625 23 8

2 10A 千葉英和 00049040 米井　瑞希 ヨネイ　ミズキ 1 275 315 590 10 3

3 12A 千葉英和 00045564 土田　晴香 ツチダ　ハルカ 2 274 307 581 9 1

4 9A 千葉英和 00045573 野上　菜那 ノガミ　ナナ 2 264 316 580 14 4 過少

5 7A 千葉英和 00045555 川村　かえで カワムラ　カエデ 2 264 315 579 12 4

6 11A 千葉英和 00045562 宍倉　祐香 シシクラ　ユウカ 2 263 313 576 11 1

7 1A 県立船橋 00045781 酒井　桐子 サカイ　キリコ 2 267 304 571 5 3 過大

8 15A 千葉黎明 00047465 阪口　バネーサ利美 サカグチ　バネーサリミ 2 251 312 563 9 1

9 11B 流山ＯM 00049039 相馬　心暖 ソウマ　コハル 1 258 305 563 7 1

10 8B 流山ＯM 00047308 松原　未空 マツバラ　ミソラ 2 248 310 558 9 4

11 7B 流山ＯM 00047309 尾井川　鈴加 オイカワ　スズカ 2 266 289 555 8 3

12 4A 県立船橋 00048739 橋本　裕香 ハシモト　ユウカ 1 235 292 527 7 4

13 14A 千葉黎明 00048697 齊藤　里穂 サイトウ　リホ 1 227 287 514 7 2 過大

14 1B 磯辺 00045662 伊藤　花迪 イトウ　ハナミ 2 209 304 513 8 3

15 4B 磯辺 00045669 渡辺　菜月 ワタナベ　ナツキ 2 217 279 496 4 1

16 2A 県立船橋 00045784 中村　風香 ナカムラ　フウカ 2 199 296 495 12 2

17 9B 流山ＯM 00047306 山川　優衣 ヤマカワ　ユイ 2 196 297 493 8 1

18 13B 京葉 00045218 古山　結萌 フルヤマ　ユメ 2 206 285 491 10 1 過少

19 13A 千葉黎明 00048694 中嶋　美祈 ナカシマ　ミノリ 1 210 278 488 4 3

20 6B 磯辺 00045664 浦本　美里衣 ウラモト　ミリイ 2 221 266 487 6 3

21 3B 磯辺 00045666 進藤　菜桜 シンドウ　ナオ 2 206 278 484 7 2 過大

22 14B 津田沼 00048630 三好　遥華 ミヨシ　ハルカ 1 220 264 484 5 1

23 2B 磯辺 00045663 宇佐美　理子 ウサミ　リコ 2 193 288 481 7 2

24 10B 流山ＯM 00049047 初本　千里菜 ハツモト　セリナ 1 195 279 474 3 0

25 12B 流山ＯM 00049035 青木　結愛 アオキ　ユア 1 181 266 447 1 0

26 5A 県立船橋 00048735 村尾　麻衣 ムラオ　マイ 1 188 252 440 4 1

27 5B 磯辺 00045661 石井　恵令奈 イシイ　エレナ 2 177 255 432 4 2 過大

28 6A 県立船橋 00048738 島木　美雨 シマキ　ミウ 1 170 261 431 4 2 過少

29 15B 拓大紅陵 00047221 孫　美琪 ソン　ミキ 2 176 251 427 2 0

30 3A 県立船橋 00045779 中野　栞 ナカノ　シオリ 2 162 255 417 5 3 過少
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会場　船橋アーチェリーレンジ

期日 令和５年１１月２５日（土）
種目 ５０・３０mラウンド
気温 ９度

男子の部（３３名）
順位 立順 学校名 番号 氏名 フリガナ 学年 ５０Ｍ ３０Ｍ 合計 10･X X 備考

1 14A 千葉黎明 00037998 関口　滉都 セキグチ　ヒロト 2 309 334 643 24 7

2 12A 千葉黎明 00043826 倉田　遼平 クラタ リョウヘイ 1 301 334 635 20 5

3 13A 千葉黎明 00034243 柳本　凌星 ヤナギモト　リョウセイ　 1 300 328 628 12 6

4 3B 千葉英和 00045557 茶谷　洋成 チャタニ　ヒロナリ 2 302 323 625 20 6 過少

5 2B 千葉英和 00045569 チャン　ブレンダン チャン　ブレンダン 2 298 325 623 18 6

6 5B 千葉英和 00049006 大野　将輝 オオノ　マサキ 1 297 323 620 13 3

7 15A 千葉黎明 00045791 髙原　広季 タカハラ　ヒロキ 2 296 314 610 13 4

8 6B 千葉英和 00049009 立原　慶汰 タツハラ　ケイタ 1 283 323 606 16 9 記載ミス

9 4B 千葉英和 00045553 中山　遥斗 ナカヤマ　ハルト 2 281 313 594 13 5

10 1B 千葉英和 00045559 岡松　巧真 オカマツ　タクマ 2 274 314 588 12 3 過少

11 11A 流山ＯM 00049045 遠藤　空雅 エンドウ　クウガ 2 263 315 578 11 5 過大

12 7A 流山ＯM 00047302 築谷　翔太 ツキタニ　ショウタ 2 266 310 576 13 3 過少

13 8B 県立船橋 00045777 網倉　寛人 アミクラ　ヒロト 2 274 301 575 11 2

14 6A 流山ＯM 00047220 八須　優也 ハチス　ユウヤ 2 258 307 565 10 4

15 2A 津田沼 00033457 野口　瑛太 ノグチ　エイタ 2 257 307 564 7 2

16 17A 千葉黎明 00045789 北　直翔 キタ　ナオト 2 248 311 559 8 3

17 9B 県立船橋 00045785 李　宏睿 リ　コウエイ 2 263 296 559 4 2

18 16A 千葉黎明 00045790 恩田　歩生 オンダ　アユム 2 257 300 557 9 2

19 1A 津田沼 00037982 市瀬　康陽 イチノセ　コウヨウ 2 256 299 555 7 4

20 9A 流山ＯM 00049041 星野　稜太 ホシノ　リョウタ 1 244 306 550 7 2 過大

21 8A 流山ＯM 00047305 高橋　昊太 タカハシ　コウタ 1 231 301 532 3 2

22 10B 県立船橋 00045782 藤代　雅己 フジシロ　マサキ 2 220 304 524 9 5

23 16B 京葉 00045217 田中　勇輝 タナカ　ユウキ 2 241 279 520 1 1

24 3A 津田沼 00048624 小澤　清十郎 オザワ　セイジュウロウ 2 233 275 508 5 2 過少

25 7B 県立船橋 00045780 金井　美龍 カナイ　ヨシタツ 2 210 288 498 8 3

26 10A 流山ＯM 00049043 勝股　悠浬 カツマタ　ユウリ 1 205 269 474 6 3 過大

27 13B 磯辺 00045660 廣野　竣也 ヒロノ　シュンヤ 2 182 265 447 1 1 過大

28 11B 県立船橋 00045786 山﨑　ジェイ　孝一 ヤマザキ　ジェイ　コウイチ 2 214 230 444 5 1

29 12B 県立船橋 00048743 板橋　優樹 イタハシ　ユウキ 1 166 278 444 4 3 過大

30 5A 津田沼 00048628 割柏　瑛太 ワリガシ　エイタ 1 149 258 407 3 0

31 14B 拓大紅陵 00045459 関　崇海 セキ　アガウミ 2 153 228 381 1 0 訂正サインなし

32 4A 津田沼 00048626 五本木　駿士 ゴホンギ　ハヤト 2 112 178 290 2 1

33 15B 拓大紅陵 00050847 白澤　慶音 シラサワ　ケイト 1 36 87 123 1 1

令和５年度　千葉県高等学校新人体育大会　アーチェリー競技　成績



女子団体

学校名
的
番

選手氏名
学
年

50M 30M 合計 10・X X
団体合計
（上位３
スコア）

団体
順位

7A 川村　かえで 2 264 315 579 12 4

8A 相川　乃羽 2 285 340 625 23 8

9A 野上　菜那 2 264 316 580 14 4

10A 米井　瑞希 1 275 315 590 10 3

11A 宍倉　祐香 2 263 313 576 11 1

12A 土田　晴香 2 274 307 581 9 1

7B 尾井川　鈴加 2 266 289 555 8 3

8B 松原　未空 2 248 310 558 9 4

9B 山川　優衣 2 196 297 493 8 1

10B 初本　千里菜 1 195 279 474 3 0

11B 相馬　心暖 1 258 305 563 7 1

12B 青木　結愛 1 181 266 447 5 1

1A 酒井　桐子 2 267 304 571 5 3

2A 中村　風香 2 199 296 495 12 2

3A 中野　栞 2 162 255 417 5 3

4A 橋本　裕香 1 235 292 527 7 4

5A 村尾　麻衣 1 188 252 440 4 1

6A 島木　美雨 1 170 261 431 4 2

13A 中嶋　美祈 1 210 278 488 4 3

14A 齊藤　里穂 1 227 287 514 7 2

15A 阪口　バネーサ利美 2 251 312 563 9 1

1B 伊藤　花迪 2 209 304 513 8 3

2B 宇佐美　理子 2 193 288 481 7 2

3B 進藤　菜桜 2 206 278 484 7 2

4B 渡辺　菜月 2 217 279 496 4 1

5B 石井　恵令奈 2 177 255 432 4 2

6B 浦本　美里衣 2 221 266 487 6 3

1593 3

千葉
黎明 1565 4

磯辺 51496

千葉
英和 1796 1

流山
ＯМ 1676 2

県立
船橋



男子団体

学校名
的
番

選手氏名
学
年

50M 30M 合計 10・X X
団体合計
（上位３
スコア）

団体
順位

12A 倉田　遼平 1 301 334 635 20 5

13A 柳本　凌星 1 300 328 628 12 6

14A 関口　滉都 2 309 334 643 24 7

15A 髙原　広季 2 296 314 610 13 4

16A 恩田　歩生 2 257 300 557 9 2

17A 北　直翔 2 248 311 559 8 3

1B 岡松　巧真 2 274 314 588 12 3

2B チャン　ブレンダン 2 298 325 623 18 6

3B 茶谷　洋成 2 302 323 625 20 6

4B 中山　遥斗 2 281 313 594 13 5

5B 大野　将輝 1 297 323 620 13 3

6B 立原　慶汰 1 283 323 606 16 9

6A 八須　優也 2 258 307 565 10 4

7A 築谷　翔太 2 266 310 576 13 3

8A 高橋　昊太 1 231 301 532 3 2

9A 星野　稜太 1 244 306 550 7 2

10A 勝股　悠浬 1 205 269 474 6 3

11A 遠藤　空雅 2 263 315 578 11 5

7B 金井　美龍 2 210 288 498 8 3

8B 網倉　寛人 2 274 301 575 11 2

9B 李　宏睿 2 263 296 559 4 2

10B 藤代　雅己 2 220 304 524 9 5

11B 山﨑　ジェイ　孝一 2 214 230 444 5 1

12B 板橋　優樹 1 166 278 444 4 3

1A 市瀬　康陽 2 256 299 555 7 4

2A 野口　瑛太 2 257 307 564 7 2

3A 小澤　清十郎 2 233 275 508 5 2

4A 五本木　駿士 2 112 178 290 2 1

5A 割柏　瑛太 1 149 258 407 3 0

津田沼 1627 5

流山
ＯＭ 1719 3

県立
船橋 1658 4

千葉
黎明 1906 1

千葉
英和 1868 2
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